pertinentis Cupuli in loco ubi dicitur Petra longa2077. 

Nel 1177 si registra l’acquisto di vinee terre et asprum ubicate nell’area denominata 

Cupuli. L’atto di compravendita fu firmato, alla presenza del giudice Giovanni, tra domno 

Bartholomeo, preposito del monastero di San Vittorino, e Malo Scifus. La comunità 

monastica, era tenuta a versare viginti et unum romanorum de bona moneta e officiare la 

sepoltura di Malo e della moglie Dulcera site nell’area sepolcrale del monastero. 

...Nos Malo Scifus filius quondam [...]2078 et ego Malo filius suus. 

Declaremus nos pertinere habere res que sunt vinee terre et asprum foris 

in loco Cupuli non longe multum ab ecclesiam vocabuli Sancti Angeli et 

muniminia inde habemus. Nunc tum totas et integras ipsas res vineas 

terras et asprum congruum nobis est vendere domno Bartholomeo 

sacerdos et preposito monasterii Sancti Victorini ad partem et vicem et 

proprietatem predicti monasterii unde domna Fusca venerabilis presse 

dinoscitur abbatissa et pretium ab eo accipere nostris utilitatibus per agendis. 

Qua  propter dum  nobis congrum est bona nostra voluntatem ante 

Iohannem iudicem per hanc cartam vendidimus tibi predicto domino 

Bartholomeo preposito predicti monasterii ad proprietatem iamdicti 

cenobii totas et integras ipsas vineas terras et asprum...2079.  

Qualche anno dopo, nel 1179, Alessio Raienperti, per sua volontà e per la somma di dieci 

romanati, vendette alla badessa Betlemme una casa in muratura con solaio, ubicata nei 

pressi della trasenda pubblica chiamata Zerone Castaldo. 

Ego Alexsius Raienperti fiulius quondam Cioffi, sicut mih icongruum est 

bona mea voluntatem, ante Falconem iudicem per hanc cartam vendidit ibi 

domine Betlehem venerabili abbatisse monasterii Sancti Victorini totam et 

integram unam casam fabritam et ali quantum solariatam infra hanc 

beneventanam civitatem secus trascenda puplicam que dicitur de Zerone 

2077 Benevento MDS, Fondo San Vittorino, vol. I, perg. n.4. 
2078 Spazio lasciato in bianco. 
2079 Benevento MDS, Fondo San Vittorino, vol. IX, perg. n. 8. 
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castaldo, et exind nec mihi nec cuicumque alteri reservavi habendum, set 

totam ipsam casam cums uperius et inferius cumviis et anditissuis et omnibus 

suis pertinentiis trasactive tibi predicte domine Betlehem abbatissa vendidi et 

pro ipsa mea vendictione confirmanda manifesto me recepisse a te decem 

romanato de bona moneta, ea ratione ut, amodo et semper, pars eiusdem